
РІШЕННЯ  

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження звіту щодо виконання науково-дослідної роботи 

«Коеволюція мітохондріального та ядерного геномів у видів, що гібридизують» 

в Харківському національному університеті імені В. Н. Каразіна за 2024 рік» 

від 23 грудня 2024 року, протокол №26 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи Антона 

ПАНТЕЛЕЙМОНОВА щодо затвердження звіту за 2024 рік щодо реалізації 

проєкту «Коеволюція мітохондріального та ядерного геномів у видів, що 

гібридизують» (за договором з Міністерством освіти і науки України М/71-2024 

від 13.05.2024 р., керівник О.І. Зіненко), відповідно до наказу Міністерства 

освіти і науки України від 13.03.2024 № 317 «Про деякі питання  реалізації 

міжнародних наукових та науково-технічних програм і проєктів у 2024 році» та 

наказу Міністерства освіти і науки України від 15.03.2024 № 333 «Про 

фінансування спільних українсько-польських науково-дослідних проєктів у 2024 

році», на підставі підпункту 39 пункту 13.2 Статуту Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

На підставі результатів відкритого голосування: «за» – 69, «проти» – немає, 

«утримались» – немає; за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (присутні 69 з 76 членів ради) затвердити звіт про виконання у 2024 

році науково-дослідної роботи «Коеволюція мітохондріального та ядерного 

геномів у видів, що гібридизують» (за договором з Міністерством освіти і науки 

України М/71-2024 від 13.05.2024 р., керівник О.І. Зіненко). 

Виконані роботи повністю відповідають Технічному завданню та 

Календарному плану. 

 

Відповідальний: декан біологічного факультету Юрій ГАМУЛЯ 

Термін виконання: до 31 грудня 2024 року. 

 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 


